siones fecerint, et qualiter, et qua racione. Et ideo vobis man- 
damus, etc. Et  inquisicionem, etc. In  cuius, etc. Et  manda- 

turn est Vicecomiti Warr' quod tot, etc. Et  quod attachiet, ita 
quod habeat corpus, etc.'-(Recoyd Ofice, Patent Roll 52 Hen. 111, A. D. 1268. 

mem. 25, dorse.) 

Subjoined are some of the most important clauses of the 
grant of 5 Charles I, an English abstract of which is given above A.D. leas. 
on pages 56-5 7 :- 

' E t  ulterius volumus et concedimus pro nobis, heredibus et 

DORCHESTER. successoribus nostris Maiori, Balliuis, Aldermannis et Burgensi- 
- bus Burgi predicti et Successoribus suis imperpetuum quod 

nullus mercator, artifex, agricola, laborarius, laborator aut aliqui 
usitantes siue exercentes aliquam artem, occupacionem siue 
misterium, vel alius quicumque qui non sit aut fuerit liber 
Burgensis vel liber inhabitans Burgi predicti, aliquem artem, 
occupacionem siue misterium infra Burgum predictunl, libertates, 
precinctum, bundas, muros et fossata eiusdem exerceat, nec in 
aliqua arte, occupacione siue misterio infra Burgum predictum 
vel precinctum, bundas, muros et fossata eiusdem operet vel 
laboret, nec aliquam domum, shopam, locum siue stacionem 
habeat vel utatur in Burgo predicto aut precinctu eiusdem pro 
vendicione aut vtteracione aliquorum mercimoniorum siue 
mercandisarum ibidem, seu pro execucione alicuius artis, 
occupacionis siue misterii in Burgo predicto, nisi tantummodo 
tempore feriarum et nundinarum infra Burgum predictum. . . . 
[Various powers are granted to the Mayor, two Bailiffs, six 
Aldermen and six Burgesses, who constituted the fifteen Capital 
Burgesses and were entrusted with the general government of the 
town.] 

Sciatis vlterius quod nos pro meliori augmentacione, ordina- 
cione et direccione Comercii infra Burgum predictum, de ampliori 
gracia nostra speciali et ex certa sciencia et nlero motu nostris 
voluimus, ordinauimus, constituimus et concessin~us, ac per 
presentes pro nobis, heredibus et successoribus nostris volumus, 
ordinamus, constitumus et concedimus quod omnes et singuli 
homines et inhabitantes Burgi predicti decetero imperpetuum sint 
et erunt vnum corpus corporatum et politicum in re,facto et nomine, 
per nomen Gubernatoris, assistencium et liberorum hominum Burgi 
de  Dorchester in Comitatu Dorset' predicto. . . . [They are to 
have perpetual succession, to hold lands and chattels, plead and 
be impleaded, and to have a common seal.] 

E t  vlterius volumus ac per presentes pro nobis, heredibus et 
successoribus nostris concedimus et ordinamus quod decetero 
imperpetuum sit et erit infra Burgum predictum vnus discretus 
vir de liberis hominibus Burgi predicti pro tempore existentibus,